- 1 -

  2024年10月２日

各 位

 会 社 名 ＨＹＵＧＡ ＰＲＩＭＡＲＹ ＣＡＲＥ株式会社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  黒 木  哲 史

  （コード：7133 グロース市場）

 問 合 せ 先 取 締 役 最 高 財 務 責 任 者  大 西  智 明

  （TEL．092－558－2120）

株式会社アポロケアとのアドバイザリー契約締結に関するお知らせ

 当社は株式会社アポロケア（アルフレッサ ホールディングス100％出資子会社である株式会社アポ

クリートの100%出資子会社）と高齢者施設運営モデル（定期巡回・随時対応型訪問介護看護サービ

ス）に関するアドバイザリー契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

 当社は今期より高齢者施設運営を行うプライマリケアホーム事業のノウハウを提供するリージョ

ンプライムサービスの開始を発表させていただいておりました。今後も、当社の医療、介護に関わ

るノウハウの提供を進め、経営理念である「患者さん（利用者さん）が24時間365日自宅で安心して

療養できる社会インフラを創る」を追求してまいります。

◆開設予定施設の概要

開設予定日 2026年3月

開設予定地 福島県会津若松市

定員数 120名（予定）

開設・運営者 株式会社アポロケア

◆アポクリート株式会社の概要

設立 1991年3月

所在地 東京都豊島区東池袋4丁目5番2号

代表取締役 金本 鎭久

事業内容 調剤薬局（約180店舗）の運営

◆株式会社アポロケアの概要

設立 1986年2月

所在地 東京都豊島区東池袋4丁目5番2号

代表取締役 原 孝順

事業内容 デイサービス・居宅介護支援の運営

【お問い合わせ先】

HYUGA PRIMARY CARE株式会社 https://www.hyuga-primary.care

TEL：092-558-2120 FAX：092-558-2121

広報担当：原 敦子  E-mail: a.hara@kirari3.com

以上

https://www.hyuga-primary.care/